
Dziennik Ustaw Nr 72 — 5612 — Poz. 625

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o ochronie zdrowia zwierzàt oraz zwalczaniu
chorób zakaênych zwierzàt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213,
poz. 1342) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 7 stycznia 2005 r. w sprawie wy-
magaƒ, jakim powinny odpowiadaç Êwiadectwa
zdrowia dla przywo˝onych zwierzàt i produktów
akwakultury (Dz. U. Nr 13, poz. 102 oraz z 2007 r. Nr 192,
poz. 1391).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

625

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie wymagaƒ, jakim powinny odpowiadaç Êwiadectwa zdrowia 
dla przywo˝onych zwierzàt i produktów akwakultury

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 li-
stopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).


